pxi. §. **Quero** quid si testator reliquit legata pure fideicommissum uniuersale sub conditione: si decesserit sine liberis uel similia: an fiet p. tributio legatoz z. fideicommissi uniuersalis. dicam. j. proxi. §. **Circa** uer. qd autē. quero quid uult dicere. Rūdeo dixi. s. q. heres ppter coactionem perdit trebellianicā: nunc dicit q. illud qd est dictū de treb. per dēda in dicto casu est uez in omnibus testamētis in quibus nō detrahatur fal. ut in illis nō detrahatur treb. uel aliter. dictū est. s. q. licet heres scriptus perdat quartam: legatarius non debet habere plus a fideicommissario q. haberet ab herede. Idē in omnibus testamētis in quibus cessat fal. ut tantū habeat legatarius a fideicommissario quantū habuisset ab herede. **Ultimo** quod hic tex. dicit q. in quibuscunqz testamētis cessat fal. cessat z. treb. induco ad questionē q. talis est utruz in relictis ad pias causas cesset treb. s. m. hec tēpora nō cessabat: ut. l. i. §. ad municipiū. s. ti. ij. hodie reperit in fal. correctū: ut i. au. c. similiter. C. ad. l. fal. an cesset treb. Et dico q. sic. qd probō. primo certū est q. app. falcidie p. tinet trebellianica: ut. l. pater filij. in prin. z. l. ticia. s. ti. ij. z. C. ad treb. l. i. iubeamus. z. p. infinitas leges huius ti. Sed tex. in corpore de eccl. ti. §. sinat heres: vnde sumit au. c. similiter. dicit cessare omnē fal. de necessitate: ergo comprehendit omnē. f. falcidiam z. trebellianicā. Preterea scriptura dubia declarat ex pcedentibus z. sequentibus: ut. l. q. si liabus. in prin. z. l. si seruus pluriū. §. fi. s. de leg. i. sed in corpore in. §. pcedenti fit mentio de fideicommissio uniuersali. merito intelligat quod sequit de treb. Tertio in illis casibus in quibus fal. refecat legata particularia in illis treb. refecat uniuersalia: ut insti. e. §. s. restituta. s. hoc casu fal. non refecat particularia. ergo nec treb. refecat uniuersalia. **Ultimo** dico q. est casus h. cū glo. z. uide glo. q. incipit in quoz testamētis. naz glo. in. l. in testamēto. quā glo. allegat loquit in relictis ad pias causas z. sic apparet q. glo. uult intelligere de relictis ad pias causas. hoc uidef tenere **Dy**. in. l. i. §. in filij. s. e. ubi tenet q. sicut cessat fal. in testamēto militis: ita cessat treb. qd tenet spec. in ti. de instru. edi. §. cōpēdiōse. uer. sed cū deductio. z. **Ly**. in. d. au. c. similiter. s. glo. i. c. i. extra de testa. li. vi. uidef tenere p. trariū z. etiā ibi arguit **Dy**. ad rationes q. sunt p. eos in p. trarium. Rū. ad dictū. c. i. extra de testa. ubi a p. trario sensu colligitur. s. dicit q. arg. a p. trario sensu nō est bonū ibi: quia resullaret prauus intellectus. Nec ob. quod nō mutat q. stare prohibet. in treb. nō reperit mutatū: s. istud nō est uerū: q. est mutatū p. tex. in corpore q. dicit oēs fal. Scōo dico q. est mutatū: q. lex noua nō potest ad aliū casum extendi p. hominē: sed p. aliam legē antiquā sic: ut est glo. in. l. quod uero. s. de legibus. in eo qd p. l. ut tantū de seruo corrup. q. est lex antiqua extendit. l. si quis seruo. C. de fur. que est lex noua z. odiosa. modo regulā antiquā huius. l. q. dicit q. in quibuscunqz testamētis cessat fal. cessat z. treb. p. iunge cū noua z. sic d. terminabit illa. z. sic prout cessat in fal. sic in treb. **Ad** illā rōnem q. nō uidef eadē ratio: ut dicit **Jo**. an. quia licet in relictis particularibus nō detrahatur de relictio pio fal. tū detrahēt de alio qd est in hereditate. sed i. fideicommissio uniuersali si nō detrahūt tūc frustra esset heres. sed ipse dicit q. tex. in corpore vnde sumitur. au. c. si milititer. ubi loquit q. si tota substantia est exhausta. nec est in uanū heres: q. tex. in au. c. de here. z. fal. §. si uero expressim. dicit q. h. meritū quo ad deū: quia exercuit piuz actū. **Scōa** q. stio ē an testator possit prohibere treb. De isto iure est certū q. nō: ut. s. ad. l. fal. l. ticia. z. s. l. proxi. §. idē neratius. Glo. tenet q. prout phibere pōt fal. ita treb. pōt phibere. ita tenet glo. in corpore de here. z. fal. vnde sumit au. c. sed cū testator. idēz tenet glo. insti. e. §. sed q. idē tenet **Alzo** in sūma auctēticoz. Lōtrariū tenet glo. in au. c. s. cum testator. in. ij. glo. idē tenet glo. in. l. ut si allegas. C. ad. l. fal. Q. dof.